
ZARZĄDZENIE NR 691/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 marca 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 958/2010 w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 958/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 

Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Aktualizację załącznika nr 2 powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 2; 

3) w załączniku nr 1 do zarządzenia § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dokumentacja przetwarzania danych osobowych znajduje się w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia pn. „Zasady zarządzania bezpieczeństwem informacji  

w Urzędzie Miasta Krakowa”.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


